

TJN EJENDOMSINVEST ApS

Skovgårdsvej 47
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/04/2020

Torben Jens Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TJN EJENDOMSINVEST ApS
Skovgårdsvej 47
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 32294944

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af og handel med fast ejendom.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det regnskabsmæssige resultat t.kr. 659 er som forventet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		516.331	188.890
Personaleomkostninger		-288.619	-213.212
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-332.362	-332.362
Resultat af ordinær primær drift		-104.650	-143.472
Andre finansielle indtægter		997.275	498.178
Øvrige finansielle omkostninger		-3.293	-715.926
Ordinært resultat før skat		889.332	-361.220
Skat af årets resultat		-230.783	39.000
Årets resultat		658.549	-322.220
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		658.549	-322.220
I alt		658.549	-322.220

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		8.773.719	8.994.290
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		204.949	316.740
Materielle anlægsaktiver i alt		8.978.668	9.311.030
Anlægsaktiver i alt		8.978.668	9.311.030
Andre tilgodehavender		448.065	419.538
Tilgodehavender i alt		448.065	419.538
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.964.324	11.776.035
Værdipapirer og kapitalandele i alt		12.964.324	11.776.035
Likvide beholdninger		503.499	815.527
Omsætningsaktiver i alt		13.915.888	13.011.100
Aktiver i alt		22.894.556	22.322.130

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		495.000	495.000
Overført resultat		20.708.162	20.049.613
Egenkapital i alt		21.203.162	20.544.613
Hensættelse til udskudt skat		1.030.000	1.010.000
Hensatte forpligtelser i alt		1.030.000	1.010.000
Gæld til realkreditinstitutter		128.929	232.722
Langfristede gældsforpligtelser i alt		128.929	232.722
Gæld til realkreditinstitutter		128.000	153.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		404.465	381.795
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		532.465	534.795
Gældsforpligtelser i alt		661.394	767.517
Passiver i alt		22.894.556	22.322.130

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der er ingen ansatte i selskabet.